A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/723/2024/3367/11693/105

Lot 105

Superficie des mises a blanc et des zones a régénérer: 0,68 ha Pas d'abattage de bois vers les mares de la parcelle 81 Le
lot est situé dans la partie Nord du compartiment

Nombre d'arbres total 314 | -
Volume grumes 131,576 m?3
Volume houppiers 13,000 md
Volume total 144,576 m3
Cube moyen 419  dm?
Circonférence moyenne 77,389 cm
Surface de coupe 40,472  ha
Contact DEFRAITEUR Arnaud, 047028 88 04 = —
Triage Triage De Mettet = -
Propriétaire Mettet Cne = -
Lieu(x)-dit(s) METTET: Vivier Belle Eau-cpe 15 = -
Vente Vente communale des cantonnements Philippeville/Viroinval | -

Jeudi 19 septembre 2024 a 14:00
Salle communale, Place Joseph Meunier 31A a 5640 Mettet

TVA 20 -

Certification PEFC Oui | -


tel:0470 28 88 04
https://wallowood.be/ventes/2024/09/11693
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-communale-place-joseph-meunier-31a-a-5640-mettet

Bouleau Bouleau Erable Sycomore Fréne

Amélioration Définitive Amélioration Amélioration
Normal Normal Normal Normal

Normal Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

35 7 - 8 }
0,343 0,446
45 12 - 16 -
55 15 - 16 1
3,393 3,728 0,139
65 10 - 8 3
2,370 1,760 0,660
75 7 - 12 2
85 7 - 5 6
95 15 - 4 2
14,189 7,994 4,272
105 11 2 6 4
115 11 3 4 1
17,831 4,140 7,590 3,758
125 4 1 - 1
135 3 1 - -
145 1 } . 1
10,518 2,564 2,633
155 1 - - -
1,890

Total grumes 104 50,534 7 6,704 82 21,518 21 11,462

Houppiers/Taillis - 7,000 - 1,000 - 2,000 - 1,000



Fréne Fréne Charme Peuplier Tremble

Amélioration Définitive Amélioration Amélioration
Sec Normal Normal Normal

Normal Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

55 1 . 6 -
0,139 0,928 0,094

65 - - 7 2
1,540 0,474

75 - - 4 2

85 - - 3 4

95 - - 4 3
4,670 4,248

105 2 - 1 1

115 1 1 - 2
2,308 0,858 0,693 2,519

125 - - 1 -

135 - - 2 1
3,707 1,287

Total grumes 16 8,622

Houppiers/Taillis - - - 1,000 -



Cat.(cm)

65

75

85

95

105

125

135

Peuplier Tremble

Définitive
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

2,374

Chéne
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,139
5

1,100
7
3
3

5,061
1

0,693

Saule
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1

0,201
1
2

1,404
2

1,960

Merisier
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

2

0,402
1
1

0,912
1

0,685

Total grumes

Houppiers/Taillis

Merisier

Aulne Glutineux

- 1,000

Aulne Glutineux

Aulne Incana

Amélioration Amélioration Définitive Amélioration

Sec Normal Normal Normal

Normal Normal Normal Normal

Nbre Nbre Nbre Nbre

Cat.(cm)

Vol.(m3) Vol.(m3) Vol.(m3) Vol.(m3)

0,196
45 - 4 - -
55 - 2 - -
0,678
65 - 1 - 1
0,237 0,237
75 - 1 - -
95 1 - - -
0,530 0,331
105 - - 1 -
0,723
Total grumes 1 0,530 | 8 1,246 1 0,723 5 0,433

Houppiers/Taillis - - - _



Cat.(cm)

Total grumes

Houppiers/Taillis

Coudrier

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,030




