

RW/723/2024/3367/11693/105

## **Lot 105**

Superficie des mises à blanc et des zones à régénérer: 0,68 ha Pas d'abattage de bois vers les mares de la parcelle 81 Le lot est situé dans la partie Nord du compartiment

Nombre d'arbres total	314	-
Volume grumes	131,576	m³
Volume houppiers	13,000	m³
Volume total	144,576	m³
Cube moyen	419	dm³
Circonférence moyenne	77,389	cm
Surface de coupe	40,472	ha
Contact	DEFRAITEUR Arnaud, 0470 28 88 04	
Triage	Triage De Mettet	
Propriétaire	Mettet Cne	
Lieu(x)-dit(s)	METTET: Vivier Belle Eau - cpe 15	
Vente	Vente communale des cantonnements Philippeville/Viroinval Jeudi 19 septembre 2024 à 14:00 Salle communale, Place Joseph Meunier 31A à 5640 Mettet	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	_

	Bouleau Amélioration Normal Normal	Bouleau Définitive Normal Normal	Erable Sycomore  Amélioration  Normal  Normal	Frêne Amélioration Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
25	-	-	3	-
35	7	-	8	-
	0,343		0,446	
45	12	-	16	-
55	15	-	16	1
	3,393		3,728	0,139
65	10	-	8	3
	2,370		1,760	0,660
75	7	-	12	2
85	7	-	5	6
95	15	-	4	2
	14,189		7,994	4,272
105	11	2	6	4
115	11	3	4	1
	17,831	4,140	7,590	3,758
125	4	1	-	1
135	3	1	-	-
145	1	-	-	1
	10,518	2,564		2,633
155	1	-	-	-
	1,890			
Total grumes	104 50,534	7 6,704	82 21,518	21 11,462
Houppiers/Taillis	- 7,000	- 1,000	- 2,000	- 1,000

	Frêne Amélioration Sec Normal		Frêne Définitive Normal Normal		Charme Amélioratio Normal Normal	n	Peuplier Tree Amélioration Normal Normal	mble
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
45	-		-		1		1	
55	1		-		6		-	
		0,139				0,928		0,094
65	-		-		7		2	
						1,540		0,474
75	-		-		4		2	
85	-		-		3		4	
95	-		-		4		3	
						4,670		4,248
105	2		-		1		1	
115	1		1		-		2	
		2,308		0,858		0,693		2,519
125	-		-		1		-	
135	-		-		2		1	
						3,707		1,287
Total grumes	4	2,447	1	0,858	29	11,538	16	8,622
Houppiers/Taillis	-		-		-	1,000	-	

	Peuplier Tremble Définitive Normal Normal		Chêne Amélioration Normal Normal		Saule Amélioration Normal Normal	n	Merisier Amélioration Normal Normal	<b>1</b>
Cat.(cm)	Nbre Vol.	(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
55	-		1		-		-	
				0,139				
65	-		5		1		2	
				1,100		0,201		0,402
75	-		7		-		-	
85	-		3		1		1	
95	-		3		2		1	
				5,061		1,404		0,912
105	-		1		-		1	
				0,693				0,685
125	1		-		2		-	
135	1		-		-		-	
	2,	,374				1,960		
Total grumes	2 2,	,374	20	6,993	6	3,565	5	1,999
Houppiers/Taillis	-		-	1,000	-		-	

	Merisie Améliorati Sec Normal		Aulne Gluti Amélioration Normal Normal	neux	Aulne Glutin Définitive Normal Normal	neux	Aulne In Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
35	-		-		-		4	
								0,196
45	-		4		-		-	
55	-		2		-		-	
				0,678				
65	-		1		-		1	
				0,237				0,237
75	-		1		-		-	
95	1		-		-		-	
		0,530		0,331				
105	-		-		1		-	
						0,723		
Total grumes	1	0,530	8	1,246	1	0,723	5	0,433
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Coudrier
	Amélioration
	Normal
	Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)
25	2
	0,030
Total grumes	2 0,030
Houppiers/Taillis	-